an ex oem locu. et ex oem tep⁹
 sy hic et ubiqz sit.
Sicut sol ories. p⁹uis innume-
 ras reru formas tenebras
 obsitas. ciuitas sua p⁹ncipia
 irradiat. ita potes ro licet
 multiplices nimiruqz p⁹plex
 as vras p⁹oes p⁹spicua ita
 tu sigulas distermiat. res qz
 p⁹fundissimas de obscurissis
 tenebris p⁹tractas p⁹spicue
 elucadat. **E**t creator i tota
 creatura existat. ois creatura
 p⁹bat q se nichila se a deo at
 ee et bonu habere clamat.
De nãqz e summa cœna et
 sumu bonu. ois at creatura
 subsistat p eũ. ois at sba bõ e
 qz ex summo bono e. **U**bi aut
 deo no ibi nichil e. **U**bi e at
 aliqz sba ibi deo e q deo i ois
 creatura existat. qm ois crea-
 tura subsistat. **I**te fortassis
 i firmo am apud se dicit.
Si deo i ois creatura e. tuc et
 i celo et i inferno et batis
 aiab⁹ hmo et i demonib⁹
 est q vtiqz creatura sut. hoc
 nulla icouenicia apta ro
 probat. q i bõ bonu qsid
 rat. **C**euu quippe e res aliq
 ai alia p⁹mixta. ut pute tra
 ai aq vel ai alio re hui⁹no
Terra at e bõ qz sba e. et aq
 e bõ qz sba e. **I**nfern⁹ qz d⁹
 igne et ignis bon⁹ e qz sba

est. **B**ruta etiã aiaba si-
 gula i qne suo ad aliq v-
 tilia sunt. et ideo bõ sunt.
Demonos nichilomin⁹ ideo
 q angelica natura sst bõm
 sut. **I**git ai hec sigula m
 bono subsiste. nãcio scqz
 deu q sol⁹ bon⁹ e i oib⁹ exis-
 tere. **S**ed et ois creatura
 deu sibi inee p aliq sentit.
Angeli eni et vniuersa vi-
 uicia deu sibi ice sentiunt.
 du p eũ viuunt et secunt.
 de huiuspe vita e et oẽ quod
 viuunt. vita viuunt. no em a-
 gelus magis viuunt qz ver-
 mis huius ille sit imort⁹ iste
 mortal⁹. **N**ec angel⁹ mag⁹
 subsistat qz vermis qz uis
 illi sba sit etha. **I**te caduca
Corpora qz celestia sst sol et
 luna sidera deu i se sentiunt du
 p eũ lucet et subsistunt. **A**rbo-
 res et herbe deu i se sentiunt.
 du p eũ sentiunt et subsistunt.
Lapides deu i se sentiunt
 du p eũ subsistunt. **D**emonos
 sibi deu ad ee sentiunt. du p eũ
 viuunt et sentiunt. **S**ed i hoc
 deu sibi ad ee sentiunt. q iusto
 dei iudicio mala i penis lu-
 iunt. **D**e em iusticia e et v-
 biãqz iusticia exercet. ibi deo
 e acedat. **S**ic deniqz adest i
 perator latron ai eũ dãpnat
 sicut maliti ai ai remunerat

Et nemo opinet deū sordes
mūdi ab hominari. s; solas
p; pccōz sordes nouerit eū
execrari. nec eū illo modo
posse vlla re cōmaculari.
sicut nec radiū sol vlla in
mūdiā sordidari. Quis at
creatura i creatore hūc exis-
tere cognoscat. qd ex deū
nichil eē credit. Sed tñ nō
sic in eo ē ut sit ex sba vel
pars eius cōcie. ut cor est
in enāli et pars aūal. sed
ut lucē lamē i sole nō ē
vbi sba nec pars ei cōcie.
At aliq; stult; hūc pūnt et
dicat Si lap; i deo et de;
ē in lapide q; lap; de; Rō
vbiq; seqt. ut oē qd i alte-
ro ē sit illud i q; est. Nam
vinū ē i vtre et tñ nō est
vter Sol q; ē i speculo. et
speculū in sole. et tñ neu-
trū ē qd aliud. Sicut enim
q;libz rome positus. si cogi-
tatione totā ciuitatē il-
lustraret. totā urbē cum
pplō ymaginādo mēti sue
includeret. itē dicit roma
in ei; aūa et aūa ei; i roma
eē nec tñ ei; sba eē. Sic p;
fecto de; i oī creatura et
oīs creatura i deo rectissime
affirmat et tñ neutru qd
ē aliud. Sed de; hūc de; crea-
tor imutabil;. Hec creatura